ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН «АЙДАМИРОВ Р.А. Ц1АРАХ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА №39»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Айдамиров Р.А. ц1арах ЙЙШ №39»)

П Р И К А З

от 31.08.2023 г.                                                   № 276

г.Грозный

Об организации работы школьного спортивного клуба «Чемпион 39»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом п р и к а з ы в а ю:

Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Чемпион 39» МБОУ «СОШ №39

им.Айдамирова Р.А.» г. Грозного.

2.Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Чемпион 39» (далее -

Клуб) в соответствии с Положением.

.Организовать деятельность Совета Клуба в соответствии с Положением о Совете.

Руководителю школьного спортивного клуба Парчаеву А.А. разработать положение о

школьном спортивном клубе на основании методических рекомендаций и примерного

положения о школьном спортивном клубе.

Провести выборы в Совет Клуба в соответствии с Положением.

Представить на утверждение списочный состав Совета Клуба в срок до 15.09.2023 года.

Разработать и представить на утверждение план работы Клуба на 2023-2024 уч. год в срок

до 15 сентября 2023 года.

Разработать и представить на утверждение расписание занятий секций Клуба в срок до 15

сентября 2023 года.

Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением о Клубе.

.Поручить осуществлять общее руководство деятельностью Клуба заместителю директора

по воспитательной работе Ибрагимовой З.А.

.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Е.М. Джабаева

С приказом ознакомлены:

______________З. А. Ибрагимов                                               _____________А. А. Парчаев

		2023-12-18T07:59:36+0300
	ДЖАБАЕВА ЕСИТА МУСАЕВНА